auri Janue ad rat. florenorum octo Sabaudie
pro scuto et. ©

() 11 26 giugno di questo medesimo anno, Francesco Del
Pozzo, capitano di Santhid, sborsava a Battista Giovenone i dieci
scudi predetti, come ricavasi da un atto dello stesso giorno.
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DOCUMENTO XI.

1548, 1 settembre.

Confessione, che fa Giuseppe Giovenone, figlio
di Amedeo, di aver ricevuto da Battista
della Cerva e da Bernardino Lansno I in-
tero pagamento di ogni spesa da lui fatta
per i medesims. (Arch. notarile di Milano.
Enrico de Porris.)

In nomine Domini a nativitate eiusdem
millesimo quingentesimo quadragesimo octavo
Indictione septima die sabati primo mensis
septembris.

Dominus Joseph de Juvenonis filius quon-
dam Domini Amadei Portz Romanz Par-
rocchiz Sancti Nazarii in Brolio Mediolani

Confitetur efc. recepisse efc. presentialiter ec.

A Domino Baptista de la Zerva filio quon-
dam domini Joannis Ambroxii dictarum Porte
et Parrocchiz-presente et dante suo etc.——

Bernardini de Vercellis eius sotii
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pro eo et eius nomine et de denariis propriis
prefati Domini Baptistee ut dixit

Libras quadraginta unam et solidos quin-
decim Imperialium Et hac pro completa so-
lutione efc. duodenz et omnium et quorum-
cumque per dictum dominum Baptistam et
Bernardinum ipsi domino Joseph debitarum
ab hodie retro causa dicte duodenz et qua-
rumcumque expensarum et aliarum efc. ipsius
domini Baptiste et Bernardini per ipsum
dominum Joseph factarum.

Dictus efc. ad petitionem dicti Baptiste
promisit-et-suo et dicto nomine stipulante se
esse integraliter satisfactum ut supra

Actum etc. :
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DOCUMENTO XII.

1553, 12 agosto,

Giuseppe Giovenone prende un nuovo alloggio
nella parocchia di S. Nazaro in brolio,
in Milano. (Arch. notarile di Milano.
Enrico de Porris.)

In nomine dni anno a nativitate eiusdem
mill.™ quingentesimo quinquagesimo tertio
Inditione XI.* die sabbati 12 mensis aug.

Dns Albertus de Maziis fq. dni xpofori pr.
p.s. Stephani in brolio mli investivit et in-
vestit nomine locationis et ficti ad benefa-
ciendum efc

Dnum Joseph de Juvenonis fq. dni Amadei
Marie p. r. p. s. Nazarii in brolio mli pre-
sentem et se investientem ac protestantem
esse ad tenutam etc.
Nominative de cameris duabus in solario su-
pra- duas scalas et de canepa una subtus por-
ticum que sita sunt in sedimine uno sito in
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dictis p. r. p. s. nazarii in brolio mli quod
est cum suis hedificiis efc. cui coheret ab una
parte duorum Jo. Ambroxii et Gasparis fra-
trum de meliavacha ab alia dni Bernardi de
Rainoldi et ab alia strata salvo errore efc.